

SJ ENTREPRENØR ApS

Bondemarken 16
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Bent Sauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SJ ENTREPRENØR ApS
Bondemarken 16
2880 Bagsværd

CVR-nr: 27267122
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med at udføre murer- og entreprenørvirksomhed, herunder opførelse/istandsættelse af ejendomme til videresalg samt udlejning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 784.873, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 26.578.483 og en egenkapital på kr. 9.009.248.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.049.766	1.884.636
Lønninger		-180.544	-106.320
Andre omkostninger til social sikring		-9.206	-4.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-241.465	-168.185
Andre driftsomkostninger		-657.525	-589.801
Resultat af ordinær primær drift		961.026	1.015.507
Andre finansielle indtægter		529.117	307.103
Øvrige finansielle omkostninger		-394.478	-316.649
Ordinært resultat før skat		1.095.665	1.005.961
Skat af årets resultat		-310.792	-294.301
Årets resultat		784.873	711.660
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	300.000
Overført resultat		634.873	411.660
I alt		784.873	711.660

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		22.818.733	15.130.939
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.047	69.944
Materielle anlægsaktiver i alt	1	22.873.780	15.200.883
Anlægsaktiver i alt		22.873.780	15.200.883
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	7.965.995
Andre tilgodehavender		49.830	32.039
Tilgodehavender i alt		49.830	7.998.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.444.025	784.910
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.444.025	784.910
Likvide beholdninger		2.210.848	3.603.075
Omsætningsaktiver i alt		3.704.703	12.386.019
Aktiver i alt		26.578.483	27.586.902

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.734.248	8.099.374
Forslag til udbytte		150.000	300.000
Egenkapital i alt		9.009.248	8.524.374
Hensættelse til udskudt skat		5.241	6.228
Hensatte forpligtelser i alt		5.241	6.228
Gæld til realkreditinstitutter		14.086.195	14.713.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	14.086.195	14.713.589
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.000	13.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	31.250
Skyldig selskabsskat		276.691	217.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.966.020	3.200.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.608	237.779
Periodeafgrænsningsposter		43.480	642.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.477.799	4.342.711
Gældsforpligtelser i alt		17.563.994	19.056.300
Passiver i alt		26.578.483	27.586.902

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	8.099.375	300.000	8.524.375
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	0	634.873	150.000	784.873
Egenkapital, ultimo	125.000	0	8.734.248	150.000	9.009.248

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygning		Maskiner, Maskiner, inventar og inventar og automobiler automobiler	
	DRØ	SKM	DRØ	SKM
Kostpris primo	15.283.777	15.283.777	211.980	659.656
Tilgang	8.455.632	8.455.632	0	0
Afgang	-541.270	-541.270	0	0
Kostpris ultimo	23.198.139	23.198.139	211.980	659.656
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	152.838	0	142.036	618.022
Årets afskrivning	231.981	0	14.897	10.408
Tilbageførsel ved afgang	-5.413	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	379.406	0	156.933	628.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.818.733	23.198.139	55.047	31.226

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver kr. 0.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Nuværende lån er blandet afdragsfrie og med afdrag. Der forventes større omlægning samt eventuelt indfrielse ved salg.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er uenighed omkring tidligere lejerers deposita, samt modregning af afholdte omkostninger. Selskabet har i regnskabet medtaget det fulde depositum som gæld, uden modregning af afholdte omkostninger.

Selskabet forventer ingen yderligere omkostninger.

I forbindelse med tidligere solgte huse, er der en tvist omkring efterreparationer mv. Selskabets ledelse forventer ingen eller uvæsentlige omkostninger hvorfor der ikke er hensat beløb i regnskabet.

Såfremt tvisten tabs forventes beløbet at udgøre max. kr. 250.000 incl. sagsomkostninger.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 14.086.195, er der givet pant i grunde og bygninger samt igangværende byggerier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 22.818.733.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank, har virksomheden stillet pant i værdipapirdepot.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.